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Młodzieżowy Międzyszkolny Turniej Strzelecki

Koło strzeleckie policjantów założone przy zarządzie powiatowym Ligi Obrony Kraju w Brzesku z okazji 20-
lecia  założenia zorganizowało Młodzieżowy Międzyszkolny Turniej  Strzelecki.  Do rywalizacji  zaproszono
młodzież w pięcioosobowych drużynach z następujących szkół: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Brzesku  pod  kierownictwem Doroty  Tomczyk,  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  2  w  Brzesku  pod
kierownictwem Andrzeja Tyrkla, Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Brzesku pod dowództwem aspiranta
Krystiana  Bartusiaka,  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Czchowie  pod  kierownictwem  Izabeli
Ancukiewicz,  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Szczurowej  pod  kierownictwem  Józefa  Halika.

Patronat  nad imprezą i  nagrody dla  zwycięzców zapewnili  Zarząd Powiatowy LOK Brzesko,  Starostwo
Powiatowe,  gmina  Czchów,  gmina  Brzesko,  wójt  Szczurowej  i  wójt  Gnojnika.  Młodzi  adepci  sportu
strzeleckiego zostali pouczeni w zakresie posługiwania się bronią palną oraz o zasadach bezpieczeństwa
przy korzystaniu ze strzelnicy. Zorganizowana została ciekawa prezentacja broni palnej oraz elementów
wyposażenia - kamizelek, kasków, tarcz i pałek używanego przez policjantów.

W  klasyfikacji  zespołowej  pierwsze  miejsce  zajęła  drużyna  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  2
reprezentowana przez  liczną grupę strzelców ze Związku Strzeleckiego „Strzelec”  Józefa  Piłsudskiego.

https://www.brzesko.pl/


Kolejne  lokaty,  po  zaciętej  walce  zajęli:  Katolickie  Liceum Ogólnokształcące  w Brzesku,  Zespół  Szkół
Ponadgimnazjalnych  w  Czchowie,  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr1  w  Brzesku,  Zespół  Szkół  w
Szczurowej. Trzy najlepsze drużyny mogły spróbować strzałów z broni palnej 9mm używanej w formacjach
mundurowych w Polsce i na świecie. Dużą niespodziankę sprawiła zawodniczka mająca po raz pierwszy
kontakt z bronią. Magdalena Modrzewska trafiła aż 3×10 zapewniając sobie pierwsze miejsce na podium w
klasyfikacji indywidualnej. Tuż za nią uplasowali się Bartosz Kobyłecki i Kamil Skoczek.

Organizatorzy  turnieju  dziękują  inspektorowi  Mirosławowi  Morylowi  –  komendantowi  policji  w Brzesku,
Marianowi Lambertowi – prezesowi koła Ligi Obrony Kraju, aspirantowi sztabowemu Bogumiłowi Machajowi
z komendy powiatowej policji oraz instruktorom strzelectwa z LOK.
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